PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°

de      de                      de 2001

“Altera o Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação e dá outras providências”.

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, Prefeito Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal decretou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - O Anexo IV, que integra a Lei Complementar nº. 002/90, fica mantido com as alterações nas legislações posteriores e as constantes desta lei.

Art. 2° - As despesas decorrentes com a execução desta lei correrão por conta do das dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

PREFEITO MUNICIPAL